
Uchwała  Nr III/23/2002
Rady  Miejskiej  w  Bobolicach

z dnia 10 grudnia 2002 roku

w  sprawie  stawek podatku leśnego

Na podstawie art. 8 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach ( Dz. U. z
2000 r. Nr 56, poz. 679, Nr 86, poz.958 i Nr 120, poz. 1268, z 2001 r. Nr 110, poz. 1189
i Nr 145, poz. 1623 oraz z 2002 r. Nr 25, poz. 253 i Nr 113, poz. 984 ),  ustawy z dnia
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2000 r. Nr 46, poz. 543, z
2001 r. Nr 129, poz.1447 i Nr 154, poz. 1800 oraz z 2002 r. Nr 25, poz. 253, Nr 74, poz.
676, Nr 113, poz. 984, Nr 126, poz. 1070, Nr 130, poz. 1112 i Nr 153, poz. 1271,
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego w
latach 1999-2002  ( Dz. U. Nr 150, poz. 983, Nr 162, poz. 1119, z 2000 r. Nr 95, poz.
1041 oraz z 2001 r. Nr 39, poz. 459, Nr 55, poz. 574 i Nr 145, poz.1623 oraz ustawy z
dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym ( Dz. U. Nr 200, poz. 1682) Rada
Miejska w Bobolicach uchwala, co następuje:

§ 1.  Cena drewna przyjęta dla celów podatku leśnego na obszarze gminy na 2003 rok
        wynosi 111,21 zł za metr 3.
§ 2.  Ustala się stawki podatku leśnego:

1. od 1 ha stawka podatku  za rok podatkowy  stanowi równowartość pieniężną
     0,220  m3  drewna tj. 24,46 zł.
2. stawka dla lasów ochronnych oraz lasów wchodzących w skład rezerwatów

przyrody  i parków narodowych od 1 ha za rok podatkowy  ulega obniżeniu o
50% i wynosi 12,23 zł.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic.
§ 4.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
        Zachodniopomorskiego  i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2003 roku.

 


